asub aadressil Roostiku 4, Pärnu linn, Pärnu maakond ja milleks on 400 m2  suurune 
külmkamber.  
1.2. Leping jõustub 01.12.2023 ja kehtib tähtajalisena kuni 31.05.2024. a.  
1.3. Üürnikul on õigus kasutada Äriruumi metsapuude taimede hoiustamiseks.  

2. Üür ja kõrvalkulud  
2.1. Üürnik kohustub maksma Üürileandjale üüri 5700  (viis tuhat seitsesada) eurot kuus, 
millele lisandub käibemaks 20% (edaspidi nimetatud Üür).  
2.2. Üürileandja väljastab üüriarved 1 kord kalendrikuus hiljemalt kuu kümnendaks 
kuupäevaks eelmise kuu eest.  
2.3.  Üürnik  kohustub tasuma Üürileandja poolt esitatud arved 10 kalendripäeva jooksul